
    
 
 

Okresní správa sociálního zabezpečení Ústí nad Orlicí 

 
Smetanova 43, 562 01 Ústí nad Orlicí 

 

Kontakty  

 

Popis objektu  

Objekt je využíván jako administrativní budova sloužící pro výkon činnosti ČSSZ. 

Objekt je veřejnosti přístupný. 

 

Základní přehled přístupnosti  

         
 
 

Uživatelský popis  

Vstup   

Povrch komunikace je tvořen asfaltovým povrchem, v nejbližším okolí jsou dlažební kostky. 

 

Před hlavním vstupem do budovy je schodiště šířky 522 cm s šesti schody. Automatickými dvoukřídlými 
dveřmi se vstoupí do budovy, kde následuje další schodiště šířky 305 cm se čtyřmi schody. Bezbariérový 

vchod je řešen bočním vchodem z úrovně chodníku, tvoří ho zámková dlažba s mírným sklonem 4 %. 

Automatické jednokřídlé dveře jsou 80 cm široké. 
 

Interiér  

Pro klienty je vyhrazeno 1. NP budovy A s podatelnou a WC pro ženy, muže a imobilní. Dále 2. NP 

budovy A a 1., 2. a 3. NP budovy B. Ostatní části budovy jsou využívány jinými institucemi a jsou volně 
přístupné. 
 

Výtah  

Pohyb po všech patrech budovy umožnuje výtah o rozměrech 135 cm x 165 cm s automatickými dveřmi 

šířky 80 cm. 
 

Hygienické zázemí  

V 1. NP budovy A je jedno společné WC pro ženy, muže a imobilní s dveřmi šířky 115 cm. V ostatních 

patrech je WC pouze pro zaměstnance. 

 

+420 465 563 111 
 

IDDS: pjzadah 
e-podatelna: posta.uo@cssz.cz 

 

www.cssz.cz 

http://www.cssz.cz/


 

Parkování  

Objekt nedisponuje vlastní parkovací plochou, hned vedle budovy se nachází menší placené parkoviště 
se dvěma místy vyhrazenými pro imobilní a před budovou je velké placené parkoviště také se dvěma 

místy vyhrazenými pro imobilní. 
 

Fotodokumentace  

 

 

 



 

 

 

 


